｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府文化局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北文發字第1141322142號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔案，
驗證碼：000D5UFN4）

檢送本局辦理「2025新北街頭學校」活動海報1份，請協
助張貼公布欄並於官網宣傳周知，請查照。

為打造街頭藝術友善城市，培育青年族群對於饒舌、塗鴉

及街舞等街頭文化之喜愛及創作能量，本局於114年（以
下同）6月27日至9月21日辦理旨揭活動，以促進藝文活動
多元發展及推廣街頭文化。

本活動集結饒舌、塗鴉、街舞等街頭元素，規劃主題式展

覽、周末限定課程及街頭派對：

主題式展覽：

展覽內容：以「街頭考古」為主題，規劃「街頭

人」、「嘻哈地」及「未來室」3大展區，加上不定
期錄製Podcast的「校園廣播室」，帶大家深入各大
街頭文化領域，拼湊出新北曾經發生過的文化片段

與精采場景。

展覽時間：6月27日至9月21日（7月7日、8月4日、9
月1日休館），每日上午9時30分至下午5時整。
展覽地點：府中15（新北市板橋區府中路15號），3
至5樓展區。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號28樓
承辦人：葉彥甫
電話：(02)29603456 分機4624
傳真：(02)29631321
電子信箱：AN3007@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月3日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

第1頁，共2頁

訓育組 114/07/03

1140005215

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

周末限定課程：每周六下午於前揭「未來室」展區推出

青少年及兒童街舞、DJ體驗、饒舌寫詞與演唱及兒童塗
鴉等免費課程。

街頭派對：

8月 16日：下午 4時至 9時於板橋府中廣場舉辦
「MADSTREET狂熱街頭」饒舌比賽及「墨路行
者」國際塗鴉大賽。

8月17日：下午4時至9時於板橋府中廣場舉辦嘻哈演
唱會。

兩日活動現場另規劃塗鴉、手指鼓及饒舌等體驗活

動，歡迎大家踴躍參加。

詳細活動資訊請參閱「新北街頭學校」 Instagram專頁
（https://www.instagram.com/schoolofthestreet.ntpc）。

正本：新北市政府青年局、新北市各公私立高中職、新北市各公私立大學

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(二)

(三)
１、

２、

３、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/03
16:35:04

第2頁，共2頁

訓育組 114/07/03

1140005215